
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу  

«О структурных изменениях в СГТУ имени Гагарина Ю.А.» 
 
 

г. Саратов                                                                                       17 мая 2023 года 
 

 
 
 

Заслушав и обсудив сообщение проректора по административной работе 
СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковскую Н.В. о структурных изменениях в 
СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в структуру Энгельсского технологического института 

(филиала) СГТУ имени Гагарина Ю.А. (далее – филиал) следующие 
изменения: 

1.1. Переименовать: 
- отдел кадров в отдел правовой и кадровой работы; 
- отдел бухгалтерского учета и экономики в отдел бухгалтерского учета 

и финансово-экономической деятельности; 
- отдел по социально-воспитательной работе в отдел по социально-

воспитательной работе и молодежной политике. 
 
 
 
Председатель Ученого совета     С.Ю. Наумов 
 
 
Ученый секретарь Ученого совета     Н.В. Тищенко 
 
 
 


